МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
вносится депутатом
Думы, Председателем
Думы
Н.А. Краснояровой

Принято на заседании Думы «___ » _________ 2018 года
№ ___ VI ДГ

О признании утратившим силу
реш ения представительного
органа муниципального образования
городской округ город Сургут

В соответствии с частью 1 статьи 48 Ф едерального закона от 06Л 0.2003
№  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьёй 59 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-М ансийского автономного округа -
Ю гры Дума города РЕШ ИЛА:

Признать утратившим силу решение Думы города от 26.06.2012
№ 204-V ДГ «О назначении на должность аудиторов Контрольно-счётной
палаты города».

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

« » 2018 г.